Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
           22.11.2017 г.                                                                                            №  26

Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Думы
Лазовского муниципального района
шестого созыва

В  соответствии  с  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Регламентом  Думы  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  график  приёма  избирателей  депутатами  Думы  Лазовского
муниципального района пятого созыва  (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Лазовского  муниципального
района от 25.04.2012 года № 15.
3. Направить настоящее решение в газету «Синегорье» для обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
           района                                                                                               С.М. Еремеев

Приложение е решению Думы
Лазовского муниципального района

от  22.11.2017 № 26

 График приёма избирателей
депутатами Думы Лазовского муниципального района

шестого созыва

Округ
№ п/п

Фамилия, имя,
отчество
депутата

День
приёма

Время
приёма

Место приёма

1 2 3 4 5

1.
Дубровин
Сергей
Леонидович

Первый и
последний

четверг
месяца

17.00-
19.00

Здание библиотеки  посёлка
Преображение

2.
Ковалёв
Борис
Ксенофонтович

Понедельник

четверг

9.00-
10.00
17.00-
18.00

Здание библиотеки  посёлка
Преображение

3.
Тюрина
Сония
Марказимовна

Последний
четверг
месяца

15.00-
16.00

Здание общества инвалидов
клуб «Надежда»
п. Преображение

4.
Шикула
Николай
Леонтьевич

Первый
четверг
месяца

15.00-
17.00

ПАО «ПБТФ», кааб 329,
п. Преображение, Портовая, 1

5. Депутат не избран

6.
Еремеев
Сергей
Мстиславович

Каждую
пятницу

14.00-
15.00

Здание администрации ОАО
«ПБТФ», каб. 401
п. Преображение, ул. Портовая, 1

7.
Радакаева
Лариса
Владимировна

Первый
вторник
месяца

первый
вторник
месяца

09.00-
10.00

17.00-
18.00

с. Чистоводное, ФАП

с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д.
35, ООШ № 8

8.
Поднебеский
Виктор
Викторович

Первый,
третий

понедельник
месяца

14.00-
16.00

с. Лазо, ул. Некрасовская, 41,
кабинет директора учреждения

9.
Овсяный
Владимир
Петрович

Каждый
понедельник с

каждая
пятница
месяца

15.00-
17.00

16.00-
18.00

с. Лазо, ул. Некрасовская, 9,
кабинет директора школы

10.
Кубарев
Анатолий
Сергеевич

Последняя
среда месяца

15.00-
17.00

Актовый зал администрации
Лазовского муниципального
района (с. Лазо, ул.
Некрасовская, 31)

11. Арнаут
Александр
Сергеевич

Последняя
среда месяца

14.00-
16.00

Актовый зал администрации
Лазовского муниципального
района (с. Лазо, ул.
Некрасовская, 31)

12. Захаров
Евгений
Александрович

Каждую
пятницу

14.00-
16.00

с. Лазо, ул. Некрасовская, 42,
здание КГУП
«Примтеплоэнерго», кабинет
ведущего энергетика

13.
Заприса
Олег Васильевич

Каждый
понедельник

2-й вторник
месяца

1-й   и 3-й
понедельник

месяца

2-й четверг
месяца

10.00-
13.00

10.00-
12.00

14.00-
15.00

17.00-
18.00

с. Лазо, ул. Некрасовская, 31
(здание администрации района),

каб. 19-а
_____________________________
с. Беневское, ул. Центральная, 50

(здание администрации
поселения)

с. Кишинёвка,
(МЦК с. Кишинёвка)

п. Преображение,
здание библиотеки  посёлка
Преображение

14.
Петров
Юрий
Владимирович

Каждый
понедельник

14.00-
15.00

с. Лазо, помещение КГУП
«Примтеплоэнерго», кабинет
начальник

15.
Масленникова
Татьяна
Петровна

Вторая среда
месяца

12.00-
15.00

с. Валентин, школа, кабинет
директора